
 

UCHWAŁA Nr 284 / 5624 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 czerwca 2021r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w zw. z art. 6  

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1371) oraz art. 87 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca  

1997 r. Kodeks postępowania karnego (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 534), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zarząd Województwa Podkarpackiego udziela pełnomocnictwa szczególnego radcy 

prawnemu Jackowi Rudnickiemu wpisanemu na listę radców prawnych prowadzoną 

przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Rzeszowie pod numerem RZ-490  

do reprezentowania Województwa Podkarpackiego oraz Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w postępowaniu przed Sądem Okręgowym w Przemyślu  

w sprawie o sygnaturze akt: II K 3/20, w tym do wnoszenia wszelkich prawem 

dopuszczalnych środków zaskarżenia oraz do reprezentowania w postępowaniach 

wywołanych środkami zaskarżenia, bez względu na to przez jakiego uczestnika 

(stronę) postępowania zostały wniesione.  

§ 2 

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

  


